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47 ISCHIA Mare Cross FMI 2019 - Forio (NA) —
]
4° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI
]
Veteran Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Seconda Manche 10/02/2019 14:20
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:26:40
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 1:23.369 +13.625 14:39:33.677
(98) Pontecorvo Sabato
1 59.895 14:27:55.681 (80) Pasquarella Domenico
2 1:01.792 +1.897 14:28:57.473 1 14:28:11.320
3 1:00.692 +0.797 14:29:58.165 2 1:18.932 +6.228 14:29:30.252
4 1:01.354 +1.459 14:30:59.519 3 1:22.905 +10.201 14:30:53.157
5 1:01.338 +1.443 14:32:00.857 4 1:22.078 +9.374 14:32:15.235
6 1:01.458 +1.563 14:33:02.315 5 1:18.497 +5.793 14:33:33.732
7 1:11.913 +12.018 14:34:14.228 6 1:20.286 +7.582 14:34:54.018
8 1:02.910 +3.015 14:35:17.138 7 1:18.886 +6.182 14:36:12.904
9 1:06.368 +6.473 14:36:23.506 8 1:20.255 +7.551 14:37:33.159
10 1:03.160 +3.265 14:37:26.666 9 1:19.426 +6.722 14:38:52.585
11 1:03.160 +3.265 14:38:29.826 10 1:32.924 +20.220 14:40:25.509
12 1:02.055 +2.160 14:39:31.881
(316) Nespoli Giovanni
1 14:27:49.602
2 1:01.000 +5.099 14:28:50.602
3 58.611 +2.710 14:29:49.213
4 1:02.453 +6.552 14:30:51.666
5 1:00.884 +4.983 14:31:52.550
6 1:04.888 +8.987 14:32:57.438
7 1:01.658 +5.757 14:33:59.096
8 1:07.139 +11.238 14:35:06.235
9 1:07.187 +11.286 14:36:13.422
10 1:05.005 +9.104 14:37:18.427
11 1:05.886 +9.985 14:38:24.313
12 1:17.110 +21.209 14:39:41.423
(75) Bernardini Guglielmo
1 56.480 14:27:50.435
2 59.176 +2.696 14:28:49.611
3 1:03.178 +6.698 14:29:52.789
4 1:03.270 +6.790 14:30:56.059
5 1:03.680 +7.200 14:31:59.739
6 1:06.626 +10.146 14:33:06.365
7 1:08.856 +12.376 14:34:15.221
8 1:03.490 +7.010 14:35:18.711
9 1:03.707 +7.227 14:36:22.418
10 1:03.972 +7.492 14:37:26.390
11 1:05.124 +8.644 14:38:31.514
12 1:11.006 +14.526 14:39:42.520
(195) Tiano Giovanni
1 14:28:01.658
2 1:06.421 +0.654 14:29:08.079
3 1:07.435 +1.668 14:30:15.514
4 1:09.892 +4.125 14:31:25.406
5 1:09.384 +3.617 14:32:34.790
6 1:11.309 +5.542 14:33:46.099
7 1:13.607 +7.840 14:34:59.706
8 1:16.465 +10.698 14:36:16.171
9 1:18.308 +12.541 14:37:34.479
10 1:20.002 +14.235 14:38:54.481
11 1:16.496 +10.729 14:40:10.977
(111) Aiello Giovanni
1 1:11.320 +1.576 14:28:10.922
2 14:29:20.666
3 1:12.289 +2.545 14:30:32.955
4 1:12.015 +2.271 14:31:44.970
5 1:13.964 +4.220 14:32:58.934
6 1:22.268 +12.524 14:34:21.202
7 1:15.075 +5.331 14:35:36.277
8 1:16.433 +6.689 14:36:52.710
9 1:17.598 +7.854 14:38:10.308

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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